В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Карелия поступило обращение ГБСУ СО «Ладвинский ДДИ» (вх. от 07.08.2018 № 3699) о рассмотрении вопроса о включении сведений об ООО ТК «Сентябрь» (ИНН:***) в Реестр недобросовестных поставщиков.

Руководствуясь частью 2 и частью 3 статьи 104 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2013 № 1062 «О порядке ведения реестра недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

приказываю:

1. Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения о недобросовестном поставщике ООО ТК «Сентябрь» (ИНН: ***) (адрес: ***), о директоре и учредителе ООО ТК «Сентябрь» - ***. (ИНН: ***) сроком на 2 (два) года и образовать следующую реестровую запись:

Общество с ограниченной ответственностью ТК «Сентябрь»;

ИНН 1001329079;

КПП 100101001;

юридический адрес:****

Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 28.12.2017;

объект закупки: поставка масла сливочного;

код закупки: 0106500000317000102;

дата начала исполнения контракта: 16.01.2018;

дата окончания исполнения контракта: 31.12.2018.

- 2. Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения о директоре и учредителе ООО ТК «Сентябрь» Гелашвили Л.Т. (ИНН: 100127755527).
- 3. Основание внесения в реестр недобросовестных поставщиков Решение Комиссии Карельского УФАС России по контролю в

- сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд № 04-17/58-2018 от 20.08.2018.
- 4. Датой включения сведений в отношении ООО ТК «Сентябрь» в Реестр считать дату размещения указанных сведений в единой информационной системе.
- 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.